
          

  

    
    
    
  
    
    
    

  
  

   

    

RESOLUCION Nº 32/2021  
 

TABLA POSICIONES FINALES AÑO 2021 

TORNEO TUFIC NAFA- 2° y 1° DIVISION MASCULINO 
  
 

VISTO:  

                - Que en Estatuto de FSP, artículo 30° inciso f Referido a Campeonatos 

-  Resolución 05/2021   

 

Y CONSIDERANDO:  
        

- Que se ha dado por Finalizado el Calendario Deportivo 2021 organizado por ésta Federación, en  categorías 

2° y 1° División Masculino  

 

POR ELLO:  

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FEDERACION SANJUANINA DE PATIN  

  

R E S U E L V E:  

 
ARTICULO 1º: informar oficialmente la tabla final del primer al octavo lugar del Torneo 
Homenaje “Roberto Tufic Nafa” en 2da y 1era División Masculino  

 
 

Categoría SEGUNDA            Categoría PRIMERA 

POSICION CLUB PUNTOS           POSICION CLUB PUNTOS 

 1° SOCIAL SAN JUAN 17   1° MEDANO DE ORO 21 

 2° C. VALENCIANO 14   2° C. VALENCIANO 15 

3° MEDANO DE ORO 13  3° LOMAS DE RIVADAVIA 10 

4° LOMAS DE RIVADAVIA 11  4° RICHET Y ZAPATA 9 

5° U.V. TRINIDAD 9  5° SOCIAL SAN JUAN 9 

6° D.U. ESTUDIANTIL 7  6° D.U. ESTUDIANTIL 7 

7° U.D. CAUCETERA 6  7° U.V. TRINIDAD 6 

8° RICHET Y ZAPATA 1  8° U.D. CAUCETERA 6 

       

       

 ARTICULO 2°:Por Secretaria comuníquese de lo dispuesto por los medios establecidos en el Artículo 119º  

del Estatuto. Cumplido, Archívese 

  

San Juan, 30 de Diciembre de 2021  

 
 

 

        Rubén Sillero  Nancy Herrera  
           Secretario FSP  Presidente FSP  

 


	EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FEDERACION SANJUANINA DE PATIN

